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Zmiany w zatrudnianiu cudzoziemców
 Autor: Jarosław Mączka Data publikacji: 03.01.2018

Podmiot zamierzający powierzyć pracę cudzoziemcowi przed złożeniem oświadczenia o powierzeniu 
wykonywania pracy/wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca na terytorium RP 
powinien dokonać wpłaty w wysokości 30zł. 

Właściwość miejscowa powiatowego urzędu pracy do złożenia wniosku lub oświadczenia oraz uiszczenia 
opłaty jest następująca:

w przypadku spółek prawa handlowego według ich siedziby – Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie 
;jest właściwy, jeżeli siedziba spółki znajduje się na terenie powiatu lubelskiego ziemskiego

w przypadku osób fizycznych lub osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą według 
ich miejsca zameldowania na pobyt stały – Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie jest właściwy jeżeli 

.adres zameldowania jest na terenie powiatu lubelskiego ziemskiego

W przypadku błędnego dokonania wpłaty na r-k PUP w Lublinie należy wystąpić z pisemnym wnioskiem 
o dokonanie zwrotu najpóźniej w ciągu 30 dni od dokonania wpłaty. 
 

Opłatę należy uiścić na rachunek bankowy: 
Powiatowy Urząd Pracy w Lublinie 
ul. Mełgiewska 11c , 20-209 Lublin 

Nr  konta 66 11602202 000000 03 3558 7800
  
Dowód wpłaty powinien zawierać następujące dane:

nazwę podmiotu dokonującego wpłaty (pełna nazwa/imię i nazwisko oraz adres siedziby/miejsca 
zamieszkania pracodawcy);
przedmiot/tytuł dokonanej wpłaty (złożenie oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 
cudzoziemcowi/złożenie wniosku o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca)
dane cudzoziemca (podanie pełnego imienia i nazwiska cudzoziemca oraz numer paszportu dla 
którego składane będzie oświadczenie/wniosek o zezwolenie na pracę sezonową).

Wzory dokumentów obowiązujących od 1 stycznia 2018 r. – określone na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie wydawania zezwolenia 
na pracę cudzoziemca oraz wpisu oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi do 
ewidencji oświadczeń
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